
              Zielona Góra, 24.04.2019 r.

OFERTA BADAŃ MAMMOGRAFICZNYCH

NS  ZOZ  „Diagnostyk”  Leszek  Szyiński,  Wojciech  Kwiecień  s.c.  jest  firmą  specjalizującą  się

w  świadczeniu  usług  w  zakresie  radiologii.  Od  wielu  lat  wykonujemy  badania  mammograficzne

w mammobusach wyposażonych w nowoczesny sprzęt radiologiczny, w których kobiety mieszkające z dala

od  dużych  miast  mają  możliwość  wykonania  badań  mammograficznych.  Nasze  mammobusy wykonują

rocznie  około  50  tys.  badań  na  terenie  województw:  dolnośląskim,  lubuskim,  wielkopolskim

oraz  zachodniopomorskim.  Serdecznie  zapraszamy na  naszą  stronę  internetową:  www.diagnostyk.pl,  na

której możecie Państwo zobaczyć nasz mammobus oraz wszelkie informacje dotyczące działań naszej Firmy.

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o zezwolenie na przyjazd naszego mammobusu do

Państwa miejscowości w III kwartale 2019 r. w terminach:

31.07.2019 r. oraz 21.08.2019 r.

Z Państwa strony prosimy o:

a)  przygotowanie  dobrze  utwardzonego placu  pod ustawienie  naczepy TIR-mammobusu,  który wraz  ze

schodami mierzy 15,5 m długości i 2,5 m szerokości;

b)  zabezpieczenie  przyłącza  energetycznego  380  V  o  poborze  mocy  max  30kW,  Mammobus  posiada

przedłużacz  o  długości  60mb  i  wymaganych  przekroju  żył  (L1,  L2,  L3,+N+PE)  10  mm.  Wymagane

zabezpieczenie przedlicznikowe min.32A zasilane ze złącza przewodem  o przekrojach żył jw. (GNIAZDO

SIŁOWE).

Rejestracja  na  badania  będzie  prowadzona  wyłącznie  telefonicznie przez  rejestratorki  naszego

Zakładu.  Z Państwa strony prosimy jedynie o propagowanie badań wśród mieszkanek Państwa regionu.

Zobowiązujemy  się  przesłać  do  Państwa  plakaty  informujące  o  terminie  oraz  miejscu  badań  MMG.

Wszelkie  pytania  prosimy  kierować  do  Ewy  Świniarskiej:  68  452  77  19  lub  Jadwigi  Skiruk

668 814 679.

           MAMMOBUS jest wyposażony między innymi w licznik pomiaru energii elektrycznej jak również

w  niezależne  ogrzewanie  postojowe  WEBASTO.  NS  ZOZ  „DIAGNOSTYK”  czuje  się

w obowiązku do pokrycia kosztów za pobór energii elektrycznej przeprowadzając bezpłatne badania MMG

w Państwa miejscowości według licznika. 

     Z poważaniem

       Leszek Szyiński & Wojciech Kwiecień

http://www.diagnostyk.pl/

